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Strona internetowa Zamawiajacego

przetarg nieograniczony ,,Przebudowa budynku szkolnego przy Zespole Szko6t Publicznych w
Rymanowie na internat — II etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy odpowiedzi na pytania zadane przez
Wykonawcow:

1. Proszg o wyjasnienie nieScisto$ci powstatych wyliczeniu ilo$ci materialow w kosztorysie: woda
ciepla i zimna, kanalizacja sanitarna, instalacja c.o. Np.: str. 4 kosztorysu inwestorskiego poz. nr 61
— Rurociagi z tworzyw sztucznych fi 40 mm, ilo$¢ 41 mb x norma 1,08 powinno by¢ 43,20 mb a
jest 1,0800 mb. Takie same btedy wystgpuja w poszczegdlnych pozycjach w/w kosztorysach
Odpowiedz: Nalezy przyjac ilo$ci zgodnie z przedmiarem robot a nie sugerowac si¢ normami KNR.
2. Prosze okres$li¢ dla poz. 52 i 60 kosztorysu rodzaj tynku (baranek czy kornik) oraz jego
uziarnienie. Wystgpuja rozbiezno$ci pomigdzy projektem a kosztorysem.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ tynk kornik 2 mm.

3. Proszg o faktyczne sprawdzenie ilosci ocieplenia $cian budynku. Pozycje 501 51 podaja tylko
ocieplenie §cian styropianem w ilo$ci 65 m? - natomiast poz. 54, 55, 56, 57, 59, 60 podaja dalsze
czynnosci przy wykonywaniu robot ociepleniowych w ilosci 85 m?. Czy nie jest to btad w ilosci
przedmiaru?

Odpowiedz: Nalezy przyjac ilo$ci zgodnie z przedmiarem.
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